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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA1, BA4  – okres BA 1
(  X.ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ  )

2025-04-29
BA 1_Žiačky 2050 m
1. Gymnázium Jána Papánka GJP_Žiačky_A 57:20

Byková Diana       31:44           –                31:44 31:44
Kováčová Lucia       23:58           –                23:58 23:58
Máčajová Hana       13:42           –                13:42 13:42
Ngyuen Monika       19:40           –                19:40 19:40

2. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Žiačky_A 58:21 +1:01
Blehová Hana       21:58           –                21:58 21:58
Chudíková Soňa       23:04           –                23:04 23:04
Koutná Alena       17:29           –                17:29 17:29
Rovanová Paulína       18:54           –                18:54 18:54

3. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiačky_A 1:04:45 +7:25
Jursová Tereza       21:20           –                21:20 21:20
Rychtáriková Tereza       23:08           –                23:08 23:08
Mraffková Mariana       20:17           –                20:17 20:17

4. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiačky_B 1:16:46 +19:26
Hajtrová Patrícia       25:13           –                25:13 25:13
Fazekašová Klára       31:17           –                31:17 31:17
Zeleňáková Lesana       20:16           –                20:16 20:16

5. Gymnázium Jána Papánka GJP_Žiačky_B 1:35:16 +37:56
Čechová Ela       40:15           –                40:15 40:15
Maroszová Soňa       23:24           –                23:24 23:24
Beinrohrová Simona       59:00           –                59:00 59:00
Rebrošová Vanesa       31:37           –                31:37 31:37

6. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiačky_C 1:40:41 +43:21
Šmilňáková Barbora       33:59          5:00                38:59 38:59
Páleníková Magdaléna       25:39          10:00                35:39 35:39
Paté Constance       21:03          5:00                26:03 26:03

7. ZŠ Ivana Dérera ZŠID_Žiačky_A 2:47:45+1:50:25
Fogtová Nicol       48:07          25:00                1:13:07 1:13:07
Holkovičová Paulína       1:09:12          30:00                1:39:12 1:39:12
Macášková Elena       31:48          5:00                36:48 36:48
Radev Nikita       57:50           –                57:50 57:50

BA 1_Žiaci 2300 m
1. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Žiaci_A 48:43

Pšenák Ondrej       14:58           –                14:58 14:58
Ungvarský Cyril       15:44           –                15:44 15:44
Eliáš Matej       18:03           –                18:03 18:03
Totka Ján       18:01           –                18:01 18:01

2. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiaci_A 53:12 +4:29
Pitoňák Damián       17:50           –                17:50 17:50
Černák Michal       17:03           –                17:03 17:03
Gero Filip       27:28           –                27:28 27:28
Chmelík Matej       18:19           –                18:19 18:19

3. Gymnázium Jána Papánka GJP_Žiaci_A 1:02:44 +14:01
Bača Matej       19:00           –                19:00 19:00
Prášil Kristián       23:01           –                23:01 23:01
Sýkora Alan       20:43           –                20:43 20:43
Šidelský Lukáš       31:34           –                31:34 31:34

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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4. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiaci_D 1:05:25 +16:42
Žalondek Michal       23:56           –                23:56 23:56
Straka Teo       21:58           –                21:58 21:58
Dorko Cyprián       40:29           –                40:29 40:29
Metzl Daniel       19:31           –                19:31 19:31

5. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Žiaci_B 1:06:04 +17:21
Vojtek Kristián       22:50           –                22:50 22:50
Vojtek Juraj       19:56           –                19:56 19:56
Baranec Šimon       18:18          5:00                23:18 23:18
Rybár Filip       28:04           –                28:04 28:04

6. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiaci_B 1:11:26 +22:43
Hamrák Michal       14:50           –                14:50 14:50
Salaga Marek       25:11          10:00                35:11 35:11
Fula Juraj       21:25           –                21:25 21:25

7. Gymnázium svätej Uršule GsU_Žiaci_C 1:22:18 +33:35
Ondruš Marek       26:45          10:00                36:45 36:45
Polčič Lukáš       20:56           –                20:56 20:56
Gero Ján       24:37           –                24:37 24:37
Trnovec Filip       42:02           –                42:02 42:02

8. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Žiaci_C 1:25:12 +36:29
Stopa Juraj       27:12          5:00                32:12 32:12
Szöllös Michal       26:30           –                26:30 26:30
Šulík Matej       34:40           –                34:40 34:40
Miklovič Martin       21:30          5:00                26:30 26:30

9. ZŠ Ivana Dérera ZŠID_Žiaci_A 1:45:49 +57:06
Balaj Lukáš       37:07          20:00                57:07 57:07
Cisár Nikolas Sebastián       22:49           –                22:49 22:49
Kohulák Viliam       26:57          1:00:00                1:26:57 1:26:57
Králik Šimon       25:53           –                25:53 25:53

BA 1_Študentky 3030 m
1. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študentky_A 1:03:34

Brňáková Diana       21:52           –                21:52 21:52
Jonášová Ema       19:29           –                19:29 19:29
Chromeková Adriana       22:44           –                22:44 22:44
Donarová Bibiana       22:13           –                22:13 22:13

2. Gymnázium Matky Alexie GMA_Študentky_A 1:13:44 +10:10
Baloghová Zora       23:19           –                23:19 23:19
Gažda Viktória Gabriela       28:20           –                28:20 28:20
Šípošová Hana       22:05           –                22:05 22:05

3. Gymnázium Jána Papánka GJP_Študentky_A 1:15:23 +11:49
Bošanská Dominika       31:17           –                31:17 31:17
Gallovičová Elena       26:18           –                26:18 26:18
Kostúrová Liana       25:07           –                25:07 25:07
Zvancigerová Lucia       23:58           –                23:58 23:58

4. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študentky_A 1:23:32 +19:58
Jakubíková Hana       29:09           –                29:09 29:09
Kaššáková Petra       30:03           –                30:03 30:03
Fuseková Katarína       27:33           –                27:33 27:33
Šmilňáková Anna       26:50           –                26:50 26:50

5. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študentky_B 1:24:58 +21:24
Brunovská Ema       23:57           –                23:57 23:57
Magdolenová Zuzana       28:43           –                28:43 28:43
Jakubíková Nela       32:18           –                32:18 32:18
Mikuličová Ema       28:58          5:00                33:58 33:58

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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6. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študentky_B 1:27:37 +24:03
Breciková Tamara       24:59          5:00                29:59 29:59
Micanková Ema       29:33           –                29:33 29:33
Gajdošová Karolína       28:05           –                28:05 28:05
Mikušová Elena       33:08           –                33:08 33:08

7. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študentky_C 1:27:53 +24:19
Rychtáriková Dorota       27:51           –                27:51 27:51
Ondrušová Ester       32:33           –                32:33 32:33
Iváková Johana       27:29           –                27:29 27:29
Kalužayová Paulína       31:09          5:00                36:09 36:09

8. Gymnázium Jána Papánka GJP_Študentky_B 1:49:36 +46:02
Štefániková Nataša Tatiana      31:48           –                31:48 31:48
Vozárová Nina       46:19           –                46:19 46:19
Závodská Adela       31:29           –                31:29 31:29

BA 1_Študenti 3310 m
1. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študenti_A 47:05

Bukovác Filip       15:33           –                15:33 15:33
Kasza Tomáš       15:28           –                15:28 15:28
Brňák Jakub       16:04           –                16:04 16:04
Domonkoš Michal       18:31           –                18:31 18:31

2. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študenti_A 59:42 +12:37
Šmilňák Matej       20:26           –                20:26 20:26
Jursa Šimon       18:43           –                18:43 18:43
Straka Martin       20:33           –                20:33 20:33
Bajtaj Timotej       22:01           –                22:01 22:01

3. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študenti_B 1:04:20 +17:15
Franček Adam       25:44           –                25:44 25:44
Nemček Daniel       17:36           –                17:36 17:36
Murárik Matúš       26:51           –                26:51 26:51
Držík Branislav       21:00           –                21:00 21:00

4. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študenti_D 1:05:27 +18:22
Krajča Richard       22:13           –                22:13 22:13
Sabaj Viktor       20:58           –                20:58 20:58
Hájek Mojmír       25:17          5:00                30:17 30:17
Strižko Juraj       22:16           –                22:16 22:16

5. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študenti_D 1:11:15 +24:10
Ballesteros Marco       21:54          5:00                26:54 26:54
Bošeľa Juraj       25:35           –                25:35 25:35
Gero Tomáš       25:02           –                25:02 25:02
Duška Andrej       20:38           –                20:38 20:38

6. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študenti_C 1:11:54 +24:49
Bennett William       27:02           –                27:02 27:02
Deván Dávid       25:02           –                25:02 25:02
Kníž Filip       19:50           –                19:50 19:50
Nemčovič Tomáš       32:05           –                32:05 32:05

7. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študenti_B 1:12:32 +25:27
Gajdoš Jakub       23:41           –                23:41 23:41
Sabo Tobiáš       26:17           –                26:17 26:17
Sadlek Michal       22:34           –                22:34 22:34

8. Gymnázium Jána Papánka GJP_Študenti_B 1:13:24 +26:19
Belko Valér       25:40           –                25:40 25:40
Dostál David       29:51          5:00                34:51 34:51
Hrtánek Ondrej       20:53           –                20:53 20:53
Slovák Juraj       26:51           –                26:51 26:51

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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9. Gymnázium Jána Papánka GJP_Študenti_A 1:17:48 +30:43
Eliáš Filip Lukas       37:13           –                37:13 37:13
Kochan Jakub       21:31           –                21:31 21:31
Šeliga Radoslav       28:51           –                28:51 28:51
Vadovič Jaroslav       22:26          5:00                27:26 27:26

10. Gymnázim Grösslingová - GAMČA GGr_Študenti_E 1:18:19 +31:14
Šimek Peter       22:16           –                22:16 22:16
Danko Adam       29:50           –                29:50 29:50
Fernandez - Diaz Leo       35:04           –                35:04 35:04
Kušnír Oliver       26:13           –                26:13 26:13

11. Gymnázium svätej Uršule GsU_Študenti_C 1:22:21 +35:16
Paté Cyril       24:19          5:00                29:19 29:19
Martinkovič Jozef       24:47           –                24:47 24:47
Gerber Ján       28:15           –                28:15 28:15

12. Gymnázium Jána Papánka GJP_Študenti_C 1:33:18 +46:13
Duška Damián       30:51           –                30:51 30:51
Slovák Šimon       23:57          10:00                33:57 33:57
Sviatko Peter       28:30           –                28:30 28:30
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA1, BA4  – okres BA 1
( X. ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ )

2025-04-29
BA 1_Žiačky 2050 m
1. Máčajová Hana Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_A ) 13:42 – 13:42 13:42
2. Koutná Alena Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiačky_A ) 17:29 – 17:29 +3:47 17:29
3. Rovanová Paulína Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiačky_A ) 18:54 – 18:54 +5:12 18:54
4. Ngyuen Monika Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_A ) 19:40 – 19:40 +5:58 19:40
5. Zeleňáková Lesana Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_B ) 20:16 – 20:16 +6:34 20:16
6. Mraffková Mariana Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_A ) 20:17 – 20:17 +6:35 20:17
7. Jursová Tereza Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_A ) 21:20 – 21:20 +7:38 21:20
8. Blehová Hana Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiačky_A ) 21:58 – 21:58 +8:16 21:58
9. Chudíková Soňa Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiačky_A ) 23:04 – 23:04 +9:22 23:04
10. Rychtáriková Tereza Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_A ) 23:08 – 23:08 +9:26 23:08
11. Maroszová Soňa Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_B ) 23:24 – 23:24 +9:42 23:24
12. Kováčová Lucia Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_A ) 23:58 – 23:58 +10:16 23:58
13. Hajtrová Patrícia Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_B ) 25:13 – 25:13 +11:31 25:13
14. Paté Constance Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_C ) 21:03 5:00 26:03 +12:21 26:03
15. Fazekašová Klára Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_B ) 31:17 – 31:17 +17:35 31:17
16. Rebrošová Vanesa Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_B ) 31:37 – 31:37 +17:55 31:37
17. Byková Diana Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_A ) 31:44 – 31:44 +18:02 31:44
18. Páleníková Magdaléna Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_C ) 25:39 10:00 35:39 +21:57 35:39
19. Macášková Elena ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiačky_A ) 31:48 5:00 36:48 +23:06 36:48
20. Šmilňáková Barbora Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiačky_C ) 33:59 5:00 38:59 +25:17 38:59
21. Čechová Ela Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_B ) 40:15 – 40:15 +26:33 40:15
22. Radev Nikita ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiačky_A ) 57:50 – 57:50 +44:08 57:50
23. Beinrohrová Simona Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiačky_B ) 59:00 – 59:00 +45:18 59:00
24. Fogtová Nicol ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiačky_A ) 48:07 25:00 1:13:07 +59:25 1:13:07
25. Holkovičová Paulína ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiačky_A ) 1:09:12 30:00 1:39:12 +1:25:30 1:39:12

BA 1_Žiaci 2300 m
1. Hamrák Michal Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_B ) 14:50 – 14:50 14:50
2. Pšenák Ondrej Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_A ) 14:58 – 14:58 +0:08 14:58
3. Ungvarský Cyril Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_A ) 15:44 – 15:44 +0:54 15:44
4. Černák Michal Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_A ) 17:03 – 17:03 +2:13 17:03
5. Pitoňák Damián Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_A ) 17:50 – 17:50 +3:00 17:50
6. Totka Ján Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_A ) 18:01 – 18:01 +3:11 18:01
7. Eliáš Matej Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_A ) 18:03 – 18:03 +3:13 18:03
8. Chmelík Matej Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_A ) 18:19 – 18:19 +3:29 18:19
9. Bača Matej Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiaci_A ) 19:00 – 19:00 +4:10 19:00
10. Metzl Daniel Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_D ) 19:31 – 19:31 +4:41 19:31
11. Vojtek Juraj Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_B ) 19:56 – 19:56 +5:06 19:56
12. Bajmoczy Alexander Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_X ) 19:57 – 19:57 +5:07 19:57
13. Slatinský Alexander Gymnázium Matky Alexie ( GMA_Žiaci_X ) 19:58 – 19:58 +5:08 19:58
14. Sýkora Alan Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiaci_A ) 20:43 – 20:43 +5:53 20:43
15. Polčič Lukáš Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_C ) 20:56 – 20:56 +6:06 20:56
16. Fula Juraj Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_B ) 21:25 – 21:25 +6:35 21:25
17. Straka Teo Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_D ) 21:58 – 21:58 +7:08 21:58
18. Cisár Nikolas Sebastián ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiaci_A ) 22:49 – 22:49 +7:59 22:49
19. Vojtek Kristián Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_B ) 22:50 – 22:50 +8:00 22:50
20. Prášil Kristián Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiaci_A ) 23:01 – 23:01 +8:11 23:01
21. Baranec Šimon Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_B ) 18:18 5:00 23:18 +8:28 23:18
22. Žalondek Michal Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_D ) 23:56 – 23:56 +9:06 23:56
23. Gero Ján Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_C ) 24:37 – 24:37 +9:47 24:37
24. Králik Šimon ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiaci_A ) 25:53 – 25:53 +11:03 25:53
25. Miklovič Martin Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_C ) 21:30 5:00 26:30 +11:40 26:30
25. Szöllös Michal Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_C ) 26:30 – 26:30 +11:40 26:30
27. Gero Filip Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_A ) 27:28 – 27:28 +12:38 27:28
28. Rybár Filip Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_B ) 28:04 – 28:04 +13:14 28:04
29. Šidelský Lukáš Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Žiaci_A ) 31:34 – 31:34 +16:44 31:34
30. Stopa Juraj Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_C ) 27:12 5:00 32:12 +17:22 32:12
31. Šulík Matej Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Žiaci_C ) 34:40 – 34:40 +19:50 34:40
32. Salaga Marek Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_B ) 25:11 10:00 35:11 +20:21 35:11
33. Ondruš Marek Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_C ) 26:45 10:00 36:45 +21:55 36:45
34. Dorko Cyprián Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_D ) 40:29 – 40:29 +25:39 40:29
35. Trnovec Filip Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Žiaci_C ) 42:02 – 42:02 +27:12 42:02
36. Balaj Lukáš ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiaci_A ) 37:07 20:00 57:07 +42:17 57:07
37. Kohulák Viliam ZŠ Ivana Dérera ( ZŠID_Žiaci_A ) 26:57 1:00:00 1:26:57 +1:12:07 1:26:57
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BA 1_Študentky 3030 m
1. Jonášová Ema Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_A ) 19:29 – 19:29 19:29
2. Brňáková Diana Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_A ) 21:52 – 21:52 +2:23 21:52
3. Šípošová Hana Gymnázium Matky Alexie ( GMA_Študentky_A ) 22:05 – 22:05 +2:36 22:05
4. Donarová Bibiana Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_A ) 22:13 – 22:13 +2:44 22:13
5. Chromeková Adriana Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_A ) 22:44 – 22:44 +3:15 22:44
6. Baloghová Zora Gymnázium Matky Alexie ( GMA_Študentky_A ) 23:19 – 23:19 +3:50 23:19
7. Brunovská Ema Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_B ) 23:57 – 23:57 +4:28 23:57
8. Zvancigerová Lucia Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_A ) 23:58 – 23:58 +4:29 23:58
9. Kostúrová Liana Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_A ) 25:07 – 25:07 +5:38 25:07
10. Gallovičová Elena Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_A ) 26:18 – 26:18 +6:49 26:18
11. Šmilňáková Anna Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_A ) 26:50 – 26:50 +7:21 26:50
12. Iváková Johana Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_C ) 27:29 – 27:29 +8:00 27:29
13. Fuseková Katarína Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_A ) 27:33 – 27:33 +8:04 27:33
14. Rychtáriková Dorota Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_C ) 27:51 – 27:51 +8:22 27:51
15. Gajdošová Karolína Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_B ) 28:05 – 28:05 +8:36 28:05
16. Gažda Viktória Gabriela Gymnázium Matky Alexie ( GMA_Študentky_A ) 28:20 – 28:20 +8:51 28:20
17. Magdolenová Zuzana Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_B ) 28:43 – 28:43 +9:14 28:43
18. Jakubíková Hana Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_A ) 29:09 – 29:09 +9:40 29:09
19. Micanková Ema Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_B ) 29:33 – 29:33 +10:04 29:33
20. Breciková Tamara Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_B ) 24:59 5:00 29:59 +10:30 29:59
21. Kaššáková Petra Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_A ) 30:03 – 30:03 +10:34 30:03
22. Bošanská Dominika Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_A ) 31:17 – 31:17 +11:48 31:17
23. Závodská Adela Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_B ) 31:29 – 31:29 +12:00 31:29
24. Štefániková Nataša Tatiana Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_B ) 31:48 – 31:48 +12:19 31:48
25. Jakubíková Nela Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_B ) 32:18 – 32:18 +12:49 32:18
26. Ondrušová Ester Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_C ) 32:33 – 32:33 +13:04 32:33
27. Mikušová Elena Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študentky_B ) 33:08 – 33:08 +13:39 33:08
28. Mikuličová Ema Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_B ) 28:58 5:00 33:58 +14:29 33:58
29. Kalužayová Paulína Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študentky_C ) 31:09 5:00 36:09 +16:40 36:09
30. Vozárová Nina Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študentky_B ) 46:19 – 46:19 +26:50 46:19

BA 1_Študenti 3310 m
1. Kasza Tomáš Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_A ) 15:28 – 15:28 15:28
2. Bukovác Filip Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_A ) 15:33 – 15:33 +0:05 15:33
3. Brňák Jakub Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_A ) 16:04 – 16:04 +0:36 16:04
4. Kocúr Boris SPŠS Fajnorka ( FAJ_Študenti_X ) 17:26 – 17:26 +1:58 17:26
5. Nemček Daniel Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_B ) 17:36 – 17:36 +2:08 17:36
6. Domonkoš Michal Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_A ) 18:31 – 18:31 +3:03 18:31
7. Jursa Šimon Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_A ) 18:43 – 18:43 +3:15 18:43
8. Kníž Filip Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_C ) 19:50 – 19:50 +4:22 19:50
9. Šmilňák Matej Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_A ) 20:26 – 20:26 +4:58 20:26
10. Straka Martin Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_A ) 20:33 – 20:33 +5:05 20:33
11. Duška Andrej Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_D ) 20:38 – 20:38 +5:10 20:38
12. Hrtánek Ondrej Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_B ) 20:53 – 20:53 +5:25 20:53
13. Sabaj Viktor Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_D ) 20:58 – 20:58 +5:30 20:58
14. Držík Branislav Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_B ) 21:00 – 21:00 +5:32 21:00
15. Kochan Jakub Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_A ) 21:31 – 21:31 +6:03 21:31
16. Bajtaj Timotej Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_A ) 22:01 – 22:01 +6:33 22:01
17. Krajča Richard Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_D ) 22:13 – 22:13 +6:45 22:13
18. Strižko Juraj Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_D ) 22:16 – 22:16 +6:48 22:16
18. Šimek Peter Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_E ) 22:16 – 22:16 +6:48 22:16
20. Sadlek Michal Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_B ) 22:34 – 22:34 +7:06 22:34
21. Gajdoš Jakub Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_B ) 23:41 – 23:41 +8:13 23:41
22. Martinkovič Jozef Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_C ) 24:47 – 24:47 +9:19 24:47
23. Deván Dávid Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_C ) 25:02 – 25:02 +9:34 25:02
23. Gero Tomáš Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_D ) 25:02 – 25:02 +9:34 25:02
25. Bošeľa Juraj Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_D ) 25:35 – 25:35 +10:07 25:35
26. Belko Valér Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_B ) 25:40 – 25:40 +10:12 25:40
27. Franček Adam Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_B ) 25:44 – 25:44 +10:16 25:44
28. Kušnír Oliver Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_E ) 26:13 – 26:13 +10:45 26:13
29. Sabo Tobiáš Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_B ) 26:17 – 26:17 +10:49 26:17
30. Murárik Matúš Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_B ) 26:51 – 26:51 +11:23 26:51
30. Slovák Juraj Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_B ) 26:51 – 26:51 +11:23 26:51
32. Ballesteros Marco Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_D ) 21:54 5:00 26:54 +11:26 26:54
33. Bennett William Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_C ) 27:02 – 27:02 +11:34 27:02
34. Vadovič Jaroslav Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_A ) 22:26 5:00 27:26 +11:58 27:26
35. Gerber Ján Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_C ) 28:15 – 28:15 +12:47 28:15
36. Sviatko Peter Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_C ) 28:30 – 28:30 +13:02 28:30
37. Šeliga Radoslav Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_A ) 28:51 – 28:51 +13:23 28:51
38. Paté Cyril Gymnázium svätej Uršule ( GsU_Študenti_C ) 24:19 5:00 29:19 +13:51 29:19
39. Danko Adam Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_E ) 29:50 – 29:50 +14:22 29:50
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40. Hájek Mojmír Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_D ) 25:17 5:00 30:17 +14:49 30:17
41. Belluš Samo Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_X ) 30:20 – 30:20 +14:52 30:20
42. Duška Damián Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_C ) 30:51 – 30:51 +15:23 30:51
43. Nemčovič Tomáš Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_C ) 32:05 – 32:05 +16:37 32:05
44. Slovák Šimon Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_C ) 23:57 10:00 33:57 +18:29 33:57
45. Dostál David Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_B ) 29:51 5:00 34:51 +19:23 34:51
46. Fernandez - Diaz Leo Gymnázim Grösslingová - GAMČA ( GGr_Študenti_E ) 35:04 – 35:04 +19:36 35:04
47. Eliáš Filip Lukas Gymnázium Jána Papánka ( GJP_Študenti_A ) 37:13 – 37:13 +21:45 37:13

žltou a zelenou  -->  sú vyznačené postupujúce družstvá do KK
modrou              -->  sú vyznačení postupujúci jednotlivci do KK
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA1, BA4  – okres BA 4
(  X.ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ  )

2025-04-29
BA 4_Žiačky 2050 m
1. SŠ Tilgnerova TIL_Žiačky_A 56:35

Mináriková Laura       16:48           –                16:48 16:48
Vališová Lucia       27:17           –                27:17 27:17
Máleková Hana       16:58           –                16:58 16:58
Holasová Denisa       22:49           –                22:49 22:49

2. Gymnázium Bilíkova GBi_Žiačky_B 58:07 +1:32
Kratochvílová Hana       21:48           –                21:48 21:48
Lanátorová Lucia       18:04           –                18:04 18:04
Fath Vanessa       25:15           –                25:15 25:15
Polláková Alica       18:15           –                18:15 18:15

3. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Žiačky_B 59:48 +3:13
Mravcová Olívia       20:17           –                20:17 20:17
Fabianová Tamara       20:12           –                20:12 20:12
Baráthová Dominika       19:19           –                19:19 19:19
Zemanová Alena       20:23           –                20:23 20:23

4. SŠ Tilgnerova TIL_Žiačky_C 1:09:30 +12:55
Labajová Tatiana       24:40           –                24:40 24:40
Hauptvogelová Lucia       23:22           –                23:22 23:22
Potoczná Lea       41:58           –                41:58 41:58
Solovičová Ela       21:28           –                21:28 21:28

5. SŠ sv. Františka z Assisi FRA_Žiačky_A 1:17:04 +20:29
Drábeková Katarína       37:46           –                37:46 37:46
Murgašová Paulína       21:59           –                21:59 21:59
Nagyová Mária       24:37           –                24:37 24:37
Páleniková Johana       30:28           –                30:28 30:28

6. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Žiačky_A 1:20:38 +24:03
Lániová Soňa       19:36          5:00                24:36 24:36
Kasanová Nataša       19:04           –                19:04 19:04
Guttmannová Johanka       36:58           –                36:58 36:58
Hricová Adela       42:51          10:00                52:51 52:51

7. SŠ Tilgnerova TIL_Žiačky_B 1:49:47 +53:12
Marcová Laura       13:19           –                13:19 13:19
Bobocká Roxana       48:52          20:00                1:08:52 1:08:52
Lištíková Nataša       1:29:37          20:00                1:49:37 1:49:37
Grešová Saskia       27:36           –                27:36 27:36

8. Gymnázium Bilíkova GBi_Žiačky_A 1:52:25 +55:50
Filová Alexandra       23:49           –                23:49 23:49
Masárová Ema       55:53          15:00                1:10:53 1:10:53
Bučková Luiza       43:13          10:00                53:13 53:13
Remišová Adriana       35:23           –                35:23 35:23

9. ZŠ s MŠ Hargašova ZŠHa_Žiačky_A 2:33:51+1:37:16
Besedičová Lívia       33:40           –                33:40 33:40
Hesterová Viktoria       57:17           –                57:17 57:17
Stankovská Veronika       1:02:54           –                1:02:54 1:02:54
Šujanová Dorota       –           –                – DNF

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK



MeOS 2025-05-01 22:38:08, BA 4_Žiaci, (2/3)

BA 4_Žiaci 2300 m
1. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Žiaci_A 51:44

Balog Viliam       14:01          5:00                19:01 19:01
Waschek Dominik       21:13           –                21:13 21:13
Baranovič Christian       14:45           –                14:45 14:45
Praženka Tomáš       17:58           –                17:58 17:58

2. SŠ Tilgnerova TIL_Žiaci_A 55:51 +4:07
Stano Tomáš       15:31           –                15:31 15:31
Pöršök Filip       19:38           –                19:38 19:38
Mikolaj Aladár       20:42           –                20:42 20:42
Tichý Richard       42:56           –                42:56 42:56

3. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Žiaci_B 1:10:03 +18:19
Bolf Lukáš       18:23           –                18:23 18:23
Kľučka Markus       33:00           –                33:00 33:00
Ihring Branislav       17:05          5:00                22:05 22:05
Janovický Matej       24:35          5:00                29:35 29:35

4. SŠ sv. Františka z Assisi FRA_Žiaci_A 1:13:34 +21:50
Ocilka Marek       17:28           –                17:28 17:28
Paľo Filip       36:16          10:00                46:16 46:16
Wang Adam       25:29           –                25:29 25:29
Šimočko Viliam       25:37          5:00                30:37 30:37

5. ZŠ s MŠ Hargašova ZŠHa_Žiaci_A 1:26:13 +34:29
Jonáš Patrik       34:24           –                34:24 34:24
Lenčeš Richard       36:22           –                36:22 36:22
Janešík Juraj       15:27           –                15:27 15:27
Stankovský Matúš       50:15           –                50:15 50:15

6. SŠ Tilgnerova TIL_Žiaci_B 1:30:41 +38:57
Kacera Matúš       35:36           –                35:36 35:36
Gossányi Timur       1:00:02          30:00                1:30:02 1:30:02
Merčiak Damián       17:09           –                17:09 17:09
Kunc Dávid       37:56           –                37:56 37:56

7. Gymnázium Bilíkova GBi_Žiaci_A 2:02:31+1:10:47
Budiač Daniel       25:52           –                25:52 25:52
Adamovič Matej       32:43          10:00                42:43 42:43
Wittlinger Michal       40:37          25:00                1:05:37 1:05:37
Heinemann Alex       43:56          10:00                53:56 53:56

BA 4_Študentky 3030 m
1. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Študentky_A 1:12:20

Hamajová Laura       27:25           –                27:25 27:25
Pelikánová Lara       33:25           –                33:25 33:25
Glézlová Zuzana       20:22           –                20:22 20:22
Miškovičová Zuzana       24:33           –                24:33 24:33

2. SŠ Tilgnerova TIL_Študentky_A 1:13:39 +1:19
Grebečiová Valéria       24:26           –                24:26 24:26
Herna Rebecca       18:54           –                18:54 18:54
Ždináková Daniela       30:19           –                30:19 30:19
Žilecká Lucia       32:12           –                32:12 32:12

3. Gymnázium Bilíkova GBi_Študentky_A 1:22:20 +10:00
Michalová Viktória       32:03           –                32:03 32:03
Schnitzer Laura       26:13           –                26:13 26:13
Šimove Eliška       24:04           –                24:04 24:04
Šuleková Ema       44:12           –                44:12 44:12

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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4. SŠ Tilgnerova TIL_Študentky_B 1:32:13 +19:53
Ďuricová Michaela       27:09           –                27:09 27:09
Mateašíková Eliška       48:15           –                48:15 48:15
Timková Tatiana       26:22           –                26:22 26:22
Kosková Zuzana       33:42          5:00                38:42 38:42

5. Gymnázium Bilíkova GBi_Študentky_B 1:33:16 +20:56
Ješková Daniela       30:44           –                30:44 30:44
Kováčová Andrea       26:05           –                26:05 26:05
Šišuláková Simona       36:27           –                36:27 36:27

6. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Študentky_B 1:42:44 +30:24
Papulová Natália       29:45          5:00                34:45 34:45
Simonová Nella       33:11           –                33:11 33:11
Rojíková Margaréta       34:48           –                34:48 34:48

BA 4_Študenti 3310 m
1. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Študenti_A 1:07:34

Rejko Matúš       25:08           –                25:08 25:08
Gerbery Jakub       22:53           –                22:53 22:53
Sýkora Tristan       19:33           –                19:33 19:33
Bohuš Dávid       26:32           –                26:32 26:32

2. Gymnázium Bilíkova GBi_Študenti_A 1:08:51 +1:17
Mikloš Matúš       20:25           –                20:25 20:25
Krajčír Alex       35:55           –                35:55 35:55
Richter Patrik       21:36           –                21:36 21:36
Kušík Matúš       26:50           –                26:50 26:50

3. SŠ Tilgnerova TIL_Študenti_B 1:10:10 +2:36
Berešík Martin       22:50           –                22:50 22:50
Navarčík Martin       31:49           –                31:49 31:49
Majerský Tomáš       24:48           –                24:48 24:48
Mravec Šimon       22:32           –                22:32 22:32

4. SPŠE Karola Adlera ADL_Študenti_A 1:10:51 +3:17
Irša Jakub       24:08           –                24:08 24:08
Prutkay Patrik       25:50           –                25:50 25:50
Brezina Matej       26:00          5:00                31:00 31:00
Miklenčič Jakub       20:53           –                20:53 20:53

5. SŠ Tilgnerova TIL_Študenti_A 1:13:34 +6:00
Lauko Tomáš       26:35           –                26:35 26:35
Tomčík Nicolas       41:10          30:00                1:11:10 1:11:10
Tóth Tomáš       24:50           –                24:50 24:50
Matejbus Martin       22:09           –                22:09 22:09

6. SPŠE Karola Adlera ADL_Študenti_B 1:21:03 +13:29
Němec Richard       30:18           –                30:18 30:18
Gomboš Peter       24:50           –                24:50 24:50
Vajda Andrej       18:27          15:00                33:27 33:27
Foľvarský Maroš       25:55           –                25:55 25:55

7. Gymnázium Ladislava Sáru GLS_Študenti_B 1:24:29 +16:55
Gregáň Adam       30:44           –                30:44 30:44
Secci Christian       29:56           –                29:56 29:56
Iliaš Samuel       32:58          5:00                37:58 37:58
Dostál Alan Bruno       23:49           –                23:49 23:49

8. SŠ sv. Františka z Assisi FRA_Študenti_A 2:09:37+1:02:03
Deák Samuel       44:40          15:00                59:40 59:40
Kossey Lukáš       45:49           –                45:49 45:49
Kurina Tomáš       19:51          30:00                49:51 49:51
Medár Pavol       28:57          5:00                33:57 33:57

 - postupujúce družstvo do KK

 - postupujúce družstvo do KK
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VÝSLEDKY – OK OB okresov BA1, BA4  – okres BA 4
( X. ročník  o  pohár  predsedu  BSK  v  orientačnom  behu  pre  žiakov  ZŠ  a  SŠ )

2025-04-29
BA 4_Žiačky 2050 m
1. Marcová Laura SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_B ) 13:19 – 13:19 13:19
2. Mináriková Laura SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_A ) 16:48 – 16:48 +3:29 16:48
3. Máleková Hana SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_A ) 16:58 – 16:58 +3:39 16:58
4. Lanátorová Lucia Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_B ) 18:04 – 18:04 +4:45 18:04
5. Polláková Alica Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_B ) 18:15 – 18:15 +4:56 18:15
6. Kasanová Nataša Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_A ) 19:04 – 19:04 +5:45 19:04
7. Baráthová Dominika Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_B ) 19:19 – 19:19 +6:00 19:19
8. Fabianová Tamara Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_B ) 20:12 – 20:12 +6:53 20:12
9. Mravcová Olívia Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_B ) 20:17 – 20:17 +6:58 20:17
10. Zemanová Alena Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_B ) 20:23 – 20:23 +7:04 20:23
11. Solovičová Ela SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_C ) 21:28 – 21:28 +8:09 21:28
12. Kratochvílová Hana Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_B ) 21:48 – 21:48 +8:29 21:48
13. Murgašová Paulína SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiačky_A ) 21:59 – 21:59 +8:40 21:59
14. Holasová Denisa SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_A ) 22:49 – 22:49 +9:30 22:49
15. Hauptvogelová Lucia SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_C ) 23:22 – 23:22 +10:03 23:22
16. Filová Alexandra Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_A ) 23:49 – 23:49 +10:30 23:49
17. Lániová Soňa Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_A ) 19:36 5:00 24:36 +11:17 24:36
18. Nagyová Mária SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiačky_A ) 24:37 – 24:37 +11:18 24:37
19. Labajová Tatiana SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_C ) 24:40 – 24:40 +11:21 24:40
20. Fath Vanessa Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_B ) 25:15 – 25:15 +11:56 25:15
21. Vališová Lucia SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_A ) 27:17 – 27:17 +13:58 27:17
22. Grešová Saskia SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_B ) 27:36 – 27:36 +14:17 27:36
23. Páleniková Johana SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiačky_A ) 30:28 – 30:28 +17:09 30:28
24. Durisek Tatiana SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_X ) 27:15 5:00 32:15 +18:56 32:15
25. Besedičová Lívia ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiačky_A ) 33:40 – 33:40 +20:21 33:40
26. Remišová Adriana Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_A ) 35:23 – 35:23 +22:04 35:23
27. Guttmannová Johanka Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_A ) 36:58 – 36:58 +23:39 36:58
28. Drábeková Katarína SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiačky_A ) 37:46 – 37:46 +24:27 37:46
29. Potoczná Lea SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_C ) 41:58 – 41:58 +28:39 41:58
30. Hricová Adela Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiačky_A ) 42:51 10:00 52:51 +39:32 52:51
31. Bučková Luiza Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_A ) 43:13 10:00 53:13 +39:54 53:13
32. Hesterová Viktoria ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiačky_A ) 57:17 – 57:17 +43:58 57:17
33. Stankovská Veronika ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiačky_A ) 1:02:54 – 1:02:54 +49:35 1:02:54
34. Bobocká Roxana SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_B ) 48:52 20:00 1:08:52 +55:33 1:08:52
35. Masárová Ema Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiačky_A ) 55:53 15:00 1:10:53 +57:34 1:10:53
36. Lištíková Nataša SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiačky_B ) 1:29:37 20:00 1:49:37 +1:36:18 1:49:37

Šujanová Dorota ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiačky_A ) – – – DNF

BA 4_Žiaci 2300 m
1. Baranovič Christian Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_A ) 14:45 – 14:45 14:45
2. Janešík Juraj ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiaci_A ) 15:27 – 15:27 +0:42 15:27
3. Stano Tomáš SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_A ) 15:31 – 15:31 +0:46 15:31
4. Merčiak Damián SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_B ) 17:09 – 17:09 +2:24 17:09
5. Ocilka Marek SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiaci_A ) 17:28 – 17:28 +2:43 17:28
6. Praženka Tomáš Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_A ) 17:58 – 17:58 +3:13 17:58
7. Bolf Lukáš Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_B ) 18:23 – 18:23 +3:38 18:23
8. Balog Viliam Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_A ) 14:01 5:00 19:01 +4:16 19:01
9. Pöršök Filip SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_A ) 19:38 – 19:38 +4:53 19:38
10. Mikolaj Aladár SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_A ) 20:42 – 20:42 +5:57 20:42
11. Waschek Dominik Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_A ) 21:13 – 21:13 +6:28 21:13
12. Ihring Branislav Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_B ) 17:05 5:00 22:05 +7:20 22:05
13. Kubis Peter SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_XY ) 24:28 – 24:28 +9:43 24:28
14. Wang Adam SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiaci_A ) 25:29 – 25:29 +10:44 25:29
15. Budiač Daniel Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiaci_A ) 25:52 – 25:52 +11:07 25:52
16. Žbodák Juraj SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_XY ) 28:54 – 28:54 +14:09 28:54
17. Janovický Matej Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_B ) 24:35 5:00 29:35 +14:50 29:35
18. Šimočko Viliam SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiaci_A ) 25:37 5:00 30:37 +15:52 30:37
19. Kľučka Markus Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Žiaci_B ) 33:00 – 33:00 +18:15 33:00
20. Jonáš Patrik ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiaci_A ) 34:24 – 34:24 +19:39 34:24
21. Kacera Matúš SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_B ) 35:36 – 35:36 +20:51 35:36
22. Lenčeš Richard ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiaci_A ) 36:22 – 36:22 +21:37 36:22
23. Kunc Dávid SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_B ) 37:56 – 37:56 +23:11 37:56
24. Adamovič Matej Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiaci_A ) 32:43 10:00 42:43 +27:58 42:43
25. Tichý Richard SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_A ) 42:56 – 42:56 +28:11 42:56
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26. Paľo Filip SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Žiaci_A ) 36:16 10:00 46:16 +31:31 46:16
27. Stankovský Matúš ZŠ s MŠ Hargašova ( ZŠHa_Žiaci_A ) 50:15 – 50:15 +35:30 50:15
28. Heinemann Alex Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiaci_A ) 43:56 10:00 53:56 +39:11 53:56
29. Wittlinger Michal Gymnázium Bilíkova ( GBi_Žiaci_A ) 40:37 25:00 1:05:37 +50:52 1:05:37
30. Gossányi Timur SŠ Tilgnerova ( TIL_Žiaci_B ) 1:00:02 30:00 1:30:02 +1:15:17 1:30:02

BA 4_Študentky 3030 m
1. Herna Rebecca SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_A ) 18:54 – 18:54 18:54
2. Glézlová Zuzana Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_A ) 20:22 – 20:22 +1:28 20:22
3. Šimove Eliška Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_A ) 24:04 – 24:04 +5:10 24:04
4. Grebečiová Valéria SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_A ) 24:26 – 24:26 +5:32 24:26
5. Miškovičová Zuzana Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_A ) 24:33 – 24:33 +5:39 24:33
6. Kováčová Andrea Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_B ) 26:05 – 26:05 +7:11 26:05
7. Schnitzer Laura Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_A ) 26:13 – 26:13 +7:19 26:13
8. Timková Tatiana SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_B ) 26:22 – 26:22 +7:28 26:22
9. Ďuricová Michaela SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_B ) 27:09 – 27:09 +8:15 27:09
10. Hamajová Laura Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_A ) 27:25 – 27:25 +8:31 27:25
11. Ždináková Daniela SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_A ) 30:19 – 30:19 +11:25 30:19
12. Ješková Daniela Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_B ) 30:44 – 30:44 +11:50 30:44
13. Michalová Viktória Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_A ) 32:03 – 32:03 +13:09 32:03
14. Žilecká Lucia SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_A ) 32:12 – 32:12 +13:18 32:12
15. Simonová Nella Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_B ) 33:11 – 33:11 +14:17 33:11
16. Pelikánová Lara Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_A ) 33:25 – 33:25 +14:31 33:25
17. Papulová Natália Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_B ) 29:45 5:00 34:45 +15:51 34:45
18. Rojíková Margaréta Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študentky_B ) 34:48 – 34:48 +15:54 34:48
19. Šišuláková Simona Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_B ) 36:27 – 36:27 +17:33 36:27
20. Kosková Zuzana SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_B ) 33:42 5:00 38:42 +19:48 38:42
21. Šuleková Ema Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študentky_A ) 44:12 – 44:12 +25:18 44:12
22. Mateašíková Eliška SŠ Tilgnerova ( TIL_Študentky_B ) 48:15 – 48:15 +29:21 48:15

BA 4_Študenti 3310 m
1. Sýkora Tristan Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_A ) 19:33 – 19:33 19:33
2. Začka Timotej Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študenti_X ) 19:59 – 19:59 +0:26 19:59
3. Mikloš Matúš Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študenti_A ) 20:25 – 20:25 +0:52 20:25
4. Miklenčič Jakub SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_A ) 20:53 – 20:53 +1:20 20:53
5. Richter Patrik Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študenti_A ) 21:36 – 21:36 +2:03 21:36
6. Matejbus Martin SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_A ) 22:09 – 22:09 +2:36 22:09
7. Mravec Šimon SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_B ) 22:32 – 22:32 +2:59 22:32
8. Berešík Martin SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_B ) 22:50 – 22:50 +3:17 22:50
9. Gerbery Jakub Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_A ) 22:53 – 22:53 +3:20 22:53
10. Dostál Alan Bruno Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_B ) 23:49 – 23:49 +4:16 23:49
11. Irša Jakub SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_A ) 24:08 – 24:08 +4:35 24:08
12. Majerský Tomáš SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_B ) 24:48 – 24:48 +5:15 24:48
13. Gomboš Peter SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_B ) 24:50 – 24:50 +5:17 24:50
13. Tóth Tomáš SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_A ) 24:50 – 24:50 +5:17 24:50
15. Rejko Matúš Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_A ) 25:08 – 25:08 +5:35 25:08
16. Prutkay Patrik SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_A ) 25:50 – 25:50 +6:17 25:50
17. Foľvarský Maroš SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_B ) 25:55 – 25:55 +6:22 25:55
18. Bohuš Dávid Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_A ) 26:32 – 26:32 +6:59 26:32
19. Lauko Tomáš SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_A ) 26:35 – 26:35 +7:02 26:35
20. Kušík Matúš Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študenti_A ) 26:50 – 26:50 +7:17 26:50
21. Mačica Štefan SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_X ) 28:04 – 28:04 +8:31 28:04
22. Secci Christian Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_B ) 29:56 – 29:56 +10:23 29:56
23. Němec Richard SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_B ) 30:18 – 30:18 +10:45 30:18
24. Gregáň Adam Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_B ) 30:44 – 30:44 +11:11 30:44
25. Brezina Matej SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_A ) 26:00 5:00 31:00 +11:27 31:00
26. Navarčík Martin SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_B ) 31:49 – 31:49 +12:16 31:49
27. Vajda Andrej SPŠE Karola Adlera ( ADL_Študenti_B ) 18:27 15:00 33:27 +13:54 33:27
28. Medár Pavol SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Študenti_A ) 28:57 5:00 33:57 +14:24 33:57
29. Krechňák Peter Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_C ) 34:30 – 34:30 +14:57 34:30
30. Hruška Matúš Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_C ) 34:52 – 34:52 +15:19 34:52
31. Krajčír Alex Gymnázium Bilíkova ( GBi_Študenti_A ) 35:55 – 35:55 +16:22 35:55
32. Iliaš Samuel Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_B ) 32:58 5:00 37:58 +18:25 37:58
33. Kossey Lukáš SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Študenti_A ) 45:49 – 45:49 +26:16 45:49
34. Kurina Tomáš SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Študenti_A ) 19:51 30:00 49:51 +30:18 49:51
35. Deák Samuel SŠ sv. Františka z Assisi ( FRA_Študenti_A ) 44:40 15:00 59:40 +40:07 59:40
36. Tomčík Nicolas SŠ Tilgnerova ( TIL_Študenti_A ) 41:10 30:00 1:11:10 +51:37 1:11:10

Hruška Jakub Gymnázium Ladislava Sáru ( GLS_Študenti_C ) – – – DNF

žltou a zelenou  -->  sú vyznačené postupujúce družstvá do KK
modrou              -->  sú vyznačení postupujúci jednotlivci do KK
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